FUNCIONÁRIOS E ABRIGADOS DO ABRIGO MUNICIPAL "ARNALDA CRISTINA DE AGUIAR" DO MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO 
SUL, a favor da empresa LIDER VEÍCULOS S.A., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 02.789.552/0010-47, no valor 
global de R$ 2.461,60 (dois mil quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo 
diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se.

[...]

EMPREENDEDOR INDIVIDUAL - MEI PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTOR DE INFORMÁTICA INDEPENDENTE 
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, a favor da empresa 55.926.097 BRENNO WETLER ALVES, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 55.926.097/0001-50, no valor global de R$ 21.600,00 (vinte e um mil seiscentos 
reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 25 de julho de 2024. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

ALIMENTOS LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 07.995.625/0001-80, MILHORATO INDUSTRIA DE 
CONFECCOES EIRELEI - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 39.406.327/0001-01 e PADARIA CENTRAL 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 27.083.278/0001-26, no valor global de R$ 422.573,74 (quatrocentos e 
vinte e dois mil quinhentos e setenta e três reais e setenta e quatro centavos), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez 
que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 25 de julho de 2024.

[...]

Acordo de Nível de Serviço (SLA) 8/5, durante a vigência das licenças, para atender as necessidades desta municipalidade., a favor da(s) 
empresa(s) ESYWORLD SISTEMAS E INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
03.899.222/0001-86, no valor global de R$ 34.939,80 (trinta e quatro mil novecentos e trinta e nove reais e oitenta centavos), face ao disposto no 
art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se.

[...]

FORNECIMENTO DE 08 (OITO) ROÇADEIRAS MULTIFUNCIONAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS, a favor da empresa TERRAFORTE INSUMOS AGRICOLAS LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 28.715.945/0001-09, no valor global de R$ 13.200,00 (treze mil duzentos reais), 
face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 30 de julho de 2024.